別記様式第１号（第7条関係）

多賀町若者定住支援事業助成金交付申請書（　　　年目）
令和　　年　　月　　日

多賀町長　　久保　久良　　様

申請者　住　　所　多賀町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日（　　歳）

電　　話

令和　　年度多賀町若者定住支援事業助成金　　　　　　　　円を交付されるよう多賀町若者定住支援事業助成金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添え申請します。

記
	事業名
	１　若者新築等住宅取得支援事業

２　若者世帯多世代同居支援事業

※該当事業の番号に○印をつけてください

	対象住宅
	所在地　　多賀町大字

所有者名　　　　　　　　　　(共有者名)

	対象住宅を取得した

理由

	工事等契約年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	居住開始年月日
	年　　　　月　　　　日

	自治会への加入年月日
	年　　　　月　　　　日

	取得、増築等の別
	新築　　・　　購入　　・　　増築　　・　　建替え

	住宅の床面積

(内居住面積)
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

（　　　　　　　㎡）

	対象家屋に課税される固定資産税額

※100円未満切捨て
	００円（①）

	町内業者による工事（該当・非該当）
※元請け工事のみ
	業者名

	所在地　多賀町大字

	割増助成（上記該当の場合100,000円を記入）※１年目の申請時のみ
	円（②）

	助成金交付申請額（①＋②）
	円

	世帯員（申請者を除く）
	氏名

	続柄

	氏名

	続柄

	氏名

	続柄

	氏名

	続柄

	氏名

	続柄

	誓約および同意事項

私は、多賀町若者定住支援事業助成金交付申請にあたり，以下のことを誓約および同意いたします。

1. 私および対象住宅に居住する同一世帯の者が、多賀町に5年以上定住することを誓約いたします。
2. 要綱第10条の規定に該当し，助成金の交付決定の取り消しを受けた場合には，所定の助成金を返還することを誓約いたします。
3. 私および対象住宅に居住する同一世帯の者が多賀町に納付すべき町税および使用料等の納付状況について、多賀町職員が関係公簿等を確認することに同意いたします。
4. そのほかの助成金交付に係る必要事項について、多賀町職員が関係者に回答を求めることに同意いたします。
令和　　年　　月　　日

住　所　多賀町大字
氏　名
※１年目の申請時のみ記入

添付書類

1. 対象住宅の固定資産税課税明細書の写し（申請年度のもの）

2. 自治会加入証明書（別記様式第2号）
3. 対象住宅の新築工事請負契約書の写しまたは住宅売買契約書の写し

4. 配置図および建物平面図（面積、間取り等の分かる書類）

5. その他町長が必要と認める書類

※2年目以後の交付申請時においては、2～4の書類の添付を省略することができる。